
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Коммунарская 

средняя общеобразовательная школа №3» 

 

П Р И К А З 

26.12.2022г                                                        № 215  - ОД

  

г. Коммунар 

 

 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА II ПОЛУГОДИЕ 

2022-2023 УЧЕБНОГО ГОДА 

 

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской федерации» от 

29.12.2012г. № 273 – ФЗ, приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки (Рособрнадзор) от 23 декабря 2022 года №1282 «О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся образовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 

2023 году», письма комитета общего и профессионального образования Ленинградской  

области от 08.09.2022г. № 19-27671/2022 «О формировании графиков контрольных работ 

в общеобразовательных организациях Ленинградской области в 2022-2023 учебном году» 

и с целью упорядочивания процедур оценки качества образовательных достижений в 

МБОУ «Коммунарская СОШ № 3», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 года график проведения контрольных 

работ во II полугодии 2022-2023 учебного года в МБОУ «Коммунарская СОШ № 3». 

2. Назначить ответственными за  организацию и проведение контрольных работ 

Соловьеву С.В., заместителя директора по УВР (7-11 классы), Блохину Е.Н., 

заместителя директора по УВР (5-6 классы), Емельянову Л.Н. (1-4 классы). 

3. Назначить ответственной за техническое обеспечение проведения контрольных 

работ Ефремову Е.А., учителя информатики. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор _______________ /Шагай Л.А./ 

С приказом ознакомлены:  

«_____»_________2022г  _____________________ /___________________/   

«_____»_________2022г  _____________________ /___________________/   

«_____»_________2022г  _____________________ /___________________/  

«_____»_________2022г  _____________________ /___________________/   

  


	П Р И К А З

		2023-04-10T13:44:10+0300
	Шагай Людмила Аркадьевна
	Я являюсь автором этого документа




